
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.02.2022  № 63/1   
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации района от 

24.08.2017 № 241 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 

муниципального образования Табунский район Алтайского края»  

 

В целях актуализации состава комиссии по проведению открытого 

конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок на территории муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, утвержденного постановлением 

администрации района от 24.08.2017 № 241 «Об утверждении Положения о 

порядке и условиях проведения открытого конкурса на право осуществления 

перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории муниципального образования Табунский район Алтайского края» 

руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации района от 24.08.2017 № 241 «Об 

утверждении Положения о порядке и условиях проведения открытого 

конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального 

образования Табунский район Алтайского края» (далее – Постановление), 

следующие изменения: 

1.1.  Приложение 2, утвержденное пунктом 2 Постановления, изложить в 

следующей редакции:  

Приложение 2  

к постановлению 

администрации района 

от _____________ № ________ 

 

 
Состав комиссии  

по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок 

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 

муниципального образования Табунский район Алтайского края 

 



Литке П.В. - И.О. заместителя главы администрации района по 

оперативным вопросам, председатель комиссии 

 

Тыщенко Н.В. - председатель комитета по экономике и 

управлению муниципальным имуществом 

администрации района, заместитель председателя 

комиссии 

 

Вильгельм Т.Ю. - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации района, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии: -  

Кабанов С.В. - начальник отдела по техническому обеспечению 

сельского хозяйства и продовольствия 

администрации района 

Честенко Т.Г. - начальник юридического отдела администрации 

района 

 

Швыдерский В.В. - начальник отдела по ЖКХ, энергетике и 

строительству администрации района 

 

2.  Возложить на данную комиссию полномочия по принятию заключения по 

вопросам об установлении, изменении, отмене маршрутов; об 

определении количества, класса транспортных средств по маршруту; об 

определении порядка посадки и высадки пассажиров по маршруту; о 

внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок 

автомобильным транспортом 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

       

 

Глава района В.С. Швыдкой 

 


